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Lenesasa cucrema

CONNECTING CABLE S7 UNSHIELDED 0.5M

Front connector S7-400 for digital Pre-assembled with 4 round Cables 0.14
mm2, L = 5.0 m for digital connection modules

SIMATIC S7-400

paboyee HanpsikeHve
® Mpn NOCTOAHHOM TOKe / HOM. 3Ha4eHune
® pacyeTHoe 3HayeHne
® Mpy NOCTOSIHHOM TOKe / Makc.

TOK / pacyeTHoe 3HayeHune

TOK ANUTENbHOW Harpy3ku / Npu NoCTOsiHHOM Toke / Ha
KaXKabl BTbIYHOW KOHTAKT / Makc.

CYMMapHbI TOK / Makc.
paboyas TemnepaTtypa
OKpy>KatoLasi TemnepaTypa
® MNpu IKCnnyaTauunm
® Npn XpaHeHun
4MCIO NOMCOB
KOMMOHEHT usgenus / Tpebyetcst / TopLoBasi nnacTuHa
anvHa kabens / makc.
OnvHa
CTeneHb 3arpsi3HeHus!
KaTeropusi nepeHanpsikeHus

NCMOSTHEHME NPOBEPEHO COrMacHoO TUMy B3pbiBO3aLLMTbI /
EEx e

cepTudumkaT cootBeTcTBuA / gonyck cULus

crnpaBoYHbIN naeHTudukatop / cornacHo MOK 81346-
2:2009

uBeT / kopnyca
XapaKTepucTrka n3aenus / npo3payHbii
macca HeTTo

nocnegHee UsMeHeHue:

24V
60 V
30V
1A
1A

4A
0..60°C

0..60°C
-30 ... +70 °C
48

Het

5m

5m

2

2

Hert

Het
WG

YepHbIv
Het
1,6 kg
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